
 

 

IL GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI DELLA PERSONA 

Delibera n. 15 

Estratto del processo verbale della seduta n. 23 del 30 agosto 2016 

Oggetto: Rettifica testo della delibera n. 14/2016 “Programma di 
attività per l’anno 2017 e relativo fabbisogno finanziario. L.r. 16 maggio 
2014, n. 9, art. 12.” 

Presiede la Presidente Fabia Mellina Bares 

Sono presenti i componenti: 

Componente Walter Citti 

Sono assenti i componenti: 

Vicepresidente Pino Roveredo 

Verbalizza:  Gabriella Di Blas 

In ordine all’oggetto, il Garante ha discusso e deliberato quanto segue: 



 

 

IL GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI DELLA PERSONA 

VISTA la legge regionale 16 maggio 2014, n. 9, recante “Istituzione del Garante regionale 
dei diritti della persona”; 

VISTA la deliberazione n. 14/2016 ad oggetto “Programma di attività per l’anno 2017 e 
relativo fabbisogno finanziario (L.r. 16 maggio 2014, n. 9, art. 12)”, il cui testo riporta, il 
paragrafo “ATTESO che, limitate variazioni di spesa, relative alle attività previste nel 
Programma di attività approvato, potranno essere autorizzate dal Segretario Generale” ; 

RITENUTO pertanto, di rettificare il testo della delibera n. 14/2016, omettendo il 
suddetto paragrafo, riportato nelle premesse, per mero errore materiale;  

VISTO il Regolamento interno per il funzionamento e l’organizzazione del Garante 
regionale dei diritti della persona;  

all’unanimità, 

DELIBERA 

1. di rettificare il testo della delibera n. 14/2016, omettendo il paragrafo “ATTESO 
che, limitate variazioni di spesa, relative alle attività previste nel Programma di  
attività approvato, potranno essere autorizzate dal Segretario Generale”  riportato, 
per mero errore materiale, nelle premesse. 

 

Il Servizio Organi di garanzia è incaricato dell’esecuzione degli atti conseguenti al presente 
provvedimento. 

 

Il Direttore  La Presidente 

Gabriella Di Blas  Fabia Mellina Bares 


